
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 02.05.2024
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

název: Město Semily
sídlo: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111
DIČ: CZ00276111

zastoupené: Ing. Tomáš Sábl, 1. místostarosta

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel")

a

Obchodní název : Ondřej Topič
Sídlo : Libštát 292, 512 03 Libštát

IČ

DIČ

Bankovní spojení 

Oprávněný k jednání 

ve věcech technických 

Tel

69866988

E-mail :
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

Stránka 1 z 4



DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.05.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení rekonstrukce 
ležatého vodovodu v bytovém domě v ulici K Jeslím 443/1-3 (dále jen „Smlouva").

2. V průběhu realizace vyvstalo několik prací, které se objevily během realizace stavby.

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést změny díla vyjmenované a uvedené 
v příloze tohoto Dodatku č. 1 (změny díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla), která 
tvoří jeho nedílnou součást. Změna díla s sebou nese i změnu ceny za dílo uvedené v Článku 1.3 
Smlouvy, která se zvyšuje o 5.076,00 Kč bez DPH, tj. 5.685,12 Kč s DPH.

4. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle Článku 1.3 Smlouvy upraveného dle čl. I. odst. 2 
tohoto Dodatku č. 1 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši 86.113 Kč bez DPH.

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 
uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 12 %, celkem 
tedy 96.446,56 Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že doba provádění díla uvedená v Článku 4 Smlouvy se tímto Dodatkem č. 
1 nemění.

6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1, vč. Smlouvy podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento Dodatek č.1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že 
bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

Stránka 2 z 4



DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů" nebo je město Semily 
subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.

V Semilech dne V Semilech dne

Ing. Tomáš Sábl, 1. místostarosta 
za Objednatele

Příloha: Tabulka víceprací/méněprací

Stránka 3 z 4



DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Stránka 4 z 4



Zjišťovací protokol č.: 

Zakázka:

1 Za období: 27.05 2024 - 28 05 2024 List č.: 2

Oprava vodovodu Oleška 443

Zjišťovací protokol č. 1 o provedených pracích 

za sledované období od 27.05.2024 - 28.05.2024

Zakázka: Oprava vodovodu Oleška 443

Zhotovitel- Topič Ondřej IČ: 69866988

Libštát 292 DIČ:

51203 Libštát
Objednatel: Město Semily , karpisek@mu,semily.cz IČ: 00276111

Husova 82 DIČ: CZ00276111
51301 Semily

V rozpočtu Od počátku bez Provedeno ve Zbývá
sledovaného sledovaném

Měna: CZK období období

Základ pro sníženou DPH 81 037,00 0,00 86113,00 -5 076,00

Snížená DPH 12 % 9 724,00 0,00 10 334,00 -609,00

Základ pro základní DPH 0,00 0,00 0,00 0,00

Základní DPH 21 % 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem za stavbu bez DPH 81 037,00 0,00 86113,00 -5 076,00

DPH celkem 9 724,00 0,00 10 334,00 -609,00

Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem za stavbu s DPH 90 761,00 0,00 96 447,00 -5 685,00

Podepsani prohlašuji, že objem práci a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné 
skutečnosti.

Současně s tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plněni uvedené na tomto protokolu ke dni 28 05.2024

I

Za zhotovitele

dne 28 05.2024

Za objednatele

-2- Zpracováno programem RTS Stavilei+ 2024/I



Libštát 292 
512 03 Libštát

■■■■■■■■■■■■i
mobil:  mobil:  * mail: *web: wvvw.ztm-instalaterstvi.cz

-1- Zpracováno programem RTS Stavitek 2024/I



Zjišťovací protokol č.: 1 Za období: 27.05.2024-28.05 2024 Listě.: 4

Zakázka: Oprava vodovodu Oleška 443

Poř. Číslo MJ Cena/MJ V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Název Cena Cena Cena Cena

Množství Množství Množství Množství

Díl: 1 Vodovod 71 537,00 0,00 76 613,00 -5 076,00

1 05- m 540,00 21 600,00 0,00 23 760,00 -2 160,00

PPR 50 - PPR TRUBKA EVO 50 PN22 40,00000 0,00000 44,00000 -4,00000

2 04 m 415,00 6 225,00 0,00 7 885,00 -1 660,00

PPR 40 - PPR TRUBKA EVO 40 PN22 15,00000 0,00000 19,00000 4,00000

3 11 ks 895,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00

Výustka potrubí PPR DN 50 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

4 11 ks 620.00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00

Výustka potrubí PPR DN 40 20,00000 0,00000 20,00000 0,00000

5 1 ks 25,00 250,00 0,00 250,00 0,00

závitová tyč 10,00000 0,00000 10,00000 0,00000

6 10 m 62,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

Izolace potrubí 13 mm nad pr.28 50.00000 0,00000 50,00000 0,00000

7 ZNK-30 ks 61,00 732,00 0,00 732,00 0,00

Konzole stěnová 30cm 12,00000 0,00000 12,00000 0,00000

8 600-1 ks 20,00 700,00 0,00 300,00 400,00

Objímka kovová /gumová/+šrouby 35,00000 0,00000 15,00000 20,00000

9 ZN 40 m 43,00 645,00 0,00 817,00 -172,00

Žlab pozink 40 15,00000 0,00000 19,00000 4,00000

10 ZN 40 m 46,00 1 840,00 0,00 2 024,00 -184,00

Žlab pozink 50 40,00000 0,00000 44,00000 4,00000

11 G R250S.X006 ks 1 010,00 7 070,00 0,00 9 090,00 -2 020,00

Kulový ventil 5/4“ Giacomini s vyp 7,00000 0,00000 9,00000 -2,00000

12 G R250SX005 ks 720,00 2 160,00 0,00 1 440,00 720,00

Kulový ventil 1" Giacomini s vyp. 3,00000 0,00000 2,00000 1,00000

13 G R250X008 ks 1 785.00 1 785.00 0,00 1 785,00 0,00

Kulový ventil 2" giacomini 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

14 905 ks 270,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00

Šroubení mosaz 5/4" 12,00000 0,00000 12,00000 0,00000

15 5 ks 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

vypuštěni, napuštění a kontrola rozvodů + tlaková, zkouška 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

16 6 ks 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Úprava stávajících rozvodů a napojení 12,00000 0,00000 12,00000 0,00000

Díl: 2 Ostatní 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00
17 2 set 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Demontáž stávajícího systému potrubý 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

18 3 set 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

režijní náklady 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

19 4 ks 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00

Drobný nespecifický materiál 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

-4- Zpracováno programem RTS Stavitel-*- 2024/I



Zjišťovací protokol č.: 

Zakázka:

1 Za období: 27.05.2024 - 28 05.2024 List 6.: 3

Oprava vodovodu Oleška 443

Rekapitulace dílů
Číslo Název V rozpočtu Od počátku bez 

sledovaného období

Provedeno ve
sledovaném období

Zbývá

1 Vodovod 71 537,00 0,00 76 613,00 -5 076,00

2 Oslabil 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

-3- Zpracováno programem RTS Stavitele- 2024/I


